



2017թ. Փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Սույակի համայնքապետարան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Գրասենյակային ապրանքներ				600000	
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
30192114	կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
3019761	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	2200	110000	50
30197231	արագակար պոլիէթիլային	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
39263200	մատյան ելից	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
39263200	մատյան մտից	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
39263200	գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10500	7
30197321	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
30197112	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3
30199420	նշումների նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39263000	գրասենյակային այլ պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	X	364700	X
30199232	ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000	100
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	5000	5
39263200	սեղմված գաղի դուսգրման ուղեգիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	66400	100
30141210	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	12000	3
	Մաս 2. Ծառայություններ					
90000000	Սեղմած գազի արժեք	ԲԸԱՀ	մ/3	200	1500000	7500
90000000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	կ/վատ	48.78	600000	1310
64000000	„Սույակ համայնքի,, կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	մեգաբայտ	24000	300000	3
30234300	դիսկ CD	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30234400	դիսկ DVD	ԲԸԱՀ	հատ	160	1600	10
66000000	ապահովագրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	31000	31000	1
79800000	տեղեկատվության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	X	200000	1
98000000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		300000	1
98000000	րնհանուր բնույթի ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	X	200000	1
39138130	աթոռներ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	12
30125100	քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	100000	
3121200	մարտի ութին նվիրված միջոցառում	ԲԸԱՀ	հատ	1800	200000	
72000000	համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	X	100000	X
39000000	մեքենաներ և սարքավորումների ձեռքբեր.	ԳՀԱՊՁԲ	դրամ	X	1900000	1
34000000	ավտոմեքենայի նորոգում (պահեստամասեր)	ԲԸԱՀ	դրամ	X	300000	1
44100000	շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ՇՀ	դրամ	X	2500000	X
3120210	Ծառիկների կոմպոզիցիա	ԲԸԱՀ	դրամ	500	50000	100
30237200	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	X	350000	2
39224330	կենցաղային և հանրային սննդի կյուրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	X	200000	X
	ՓՈՂՈՑԱՅԻՆ ԼՈՒՄԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ					
90000000	էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	վ/ատ	46.20	1300000	30000
50232100	յուսավորման համակարգի պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	900000	X
50232100	յուսավորման կապիտալ վերանորոգում	ՇՀ	դրամ		1000000	
	Մաս 3 Ծառայություններ				350000	
72252000	գույք. և հողի հարկի ավտոմատ. համ. Սպասարկ. ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
72260000	մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
55000000	վարչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	X	250000	1
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆ. ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ					

79634000	մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	X	600000	X
	Առդիտ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	600000	1
	Քարտեզագրում	ԲԸԱՀ	դրամ		120000	1
	ՔՄԱՐԱՔԱՅԻՆԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ					
55000000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ՊԱՇՏՊ՝ԱՅԼ ԴԱՄ՝ ՊԱՏԿԱՆՈՂ					
55000000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	1
18521300	Ձեռքի ժամացույց	ԲԸԱՀ	դրամ	4500	100000	22
	ՓՐԿԱՐԱՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
55000000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ԳՅՈՒՂԱՏՆՏ՝ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
72252000	մասնագիտական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ԳՅՈՒՂԱՏՆՏ՝ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
15000000	կառավարչական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ԲՆԱԿԱՆ ԳԱԶ					
45000000	կառուցման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	3500	500000	200
	ՃԱՆԱՊԱՐՀԻ և ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ ԾԱՌ					
99000000	Մաս 1. Աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	X	1000000	X
45231177	ասֆալտապատում	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	X	8200000	X
43211100	բուլդոզեր /տր.ԾՏ 75/	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ		1224000	1
	Տեսախցիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	80000	2
	Ձայնագրող սարք	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	70000	2
	Կոշտ սկավառակ	ԲԸԱՀ	դրամ	28000	56000	2
	Մայուխ	ԲԸԱՀ	դրամ	180	36000	200մմ
	Հոսանքի սարք	ԲԸԱՀ	դրամ	7000	14000	2
	այլ ապրանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ		20000	
	Մաս 2. Ծառայություն					
9134200	դիզ. վառելանյութ	ԲԸԱՀ	դրամ	320	700000	2100
	Մաս 1. Աղբահանում					
65000000	կոմունալ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	16000	1600000	
	Մաս 1. Ծառայություններ					
	ԿՐՈՆԱԿԱՆ ԾՐԱԳԻՐ					
9310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	46.20	70000	1520
	ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԱՅԼ ԴԱՄԻՆ ՉՊԱՏԿ.					
3121200	մարտի ութին նվ. միջոց.կազմ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1500	200000	
	ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ					
	Որսորդական փամփուշտ	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
99000000	Մուբսիդիա/մ/մ/ գնում չհանդիսացող ծաղսեր/	ԲԸԱՀ	դրամ		10365000	
99000000	Մուբսիդիա/մ/տ/ գնում չհանդիսացող ծաղսեր/	ԲԸԱՀ	դրամ		5700000	
45260000	Մշակույթի տանիքի հիմնանորոգում	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ		9435000	
	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ		350000	2
99000000	Օգնություն /գնում չհանդիսացող ծաղսեր/	ԲԸԱՀ	դրամ		3000000	

Նաջատար մասնագետ՝



Գ.Հարությունյան